

### III. GETXO BONOKO ENPRESA PARTE HARTZAILEAK

Sektorea	Azpisektorea	Izena	Helbidea	Zenbakia	Auzoa	Telefonoa
MERKATARITZA	ALTZARIAK	BED & HOUSE ZABALA CONFORT	JUAN BAUTISTA ZABALA	2	ALGORTA	944 914 736
MERKATARITZA	ALTZARIAK	MUEBLES SAN VICENTE	OIZ	6	ALGORTA	94 460 09 45
MERKATARITZA	ALTZARIAK	OIKOS	ALGORTA	53	ALGORTA	94 460 11 51
MERKATARITZA	BITXIAK	NORA COMPLEMENTOS	KRESALTXU	13	ROMO	94 431 60 00
MERKATARITZA	BITXIAK-ERLOJU DENDAK	JOYERÍA IÑAKI BI	TELLETXE	1	ALGORTA	94 460 27 41
MERKATARITZA	BITXIAK-ERLOJU DENDAK	JOYERIA SAN PEDRO	KRESALTXU	9	ROMO	94 463 12 27
MERKATARITZA	EDERTASUNA	COIFURE MAEN 2 2005	PARTICULAR DEL CLUB	2	LAS ARENAS-AREETA	94 463 04 63
MERKATARITZA	ELEKTRONIKA	ELECTRODOMESTICOS SARRIKO	SARRIKOBASO	29	ALGORTA	94 430 78 89
MERKATARITZA	ELEKTRONIKA	MANCIA EXPERT CORDEVI	KRESALTXU	6	ROMO	94 463 12 34
MERKATARITZA	ELEKTRONIKA	SUPER SONIDO	TORRENE	10	ALGORTA	94 460 87 49
MERKATARITZA	ELIKADURA	ARDASKA	ALGORTAKO ETOR.	90	ALGORTA	94 612 06 18
MERKATARITZA	ELIKADURA	ARRESE GOZOTEGIA	MAYOR	9	LAS ARENAS-AREETA	94 463 00 72
MERKATARITZA	ELIKADURA	CARNICERIA SALAZAR	ELORRI	2	ALGORTA	94 430 05 88
MERKATARITZA	ELIKADURA	CARNICERIA JUAN MARI	LAS MERCEDES	31	LAS ARENAS-AREETA	94 464 41 25
MERKATARITZA	ELIKADURA	CARNICERIA MADARIAGA	TORRENE	4 (MERCADO)	ALGORTA	94 491 18 30
MERKATARITZA	ELIKADURA	CHARCUTERIA ALEMANA PROST	ALGORTAKO ETYROBIDEA	69	ALGORTA	94 460 22 97
MERKATARITZA	ELIKADURA	DEHESA SALAMANCA	TELLETXE	13	ALGORTA	94 656 83 52
MERKATARITZA	ELIKADURA	ECO NATURA	PAULINO MENDIBIL	6	LAS ARENAS-AREETA	94 480 54 71
MERKATARITZA	ELIKADURA	EKO DENDA	TELLETXE	13	ALGORTA	94 647 60 50
MERKATARITZA	ELIKADURA	EL RINCON DE PALOMERO	EZEKIEL AGIRRE	1	ROMO	644 020 344
MERKATARITZA	ELIKADURA	ERROMOKO HURBILEKO JALEA	IBAIONDO	12	ROMO	94 464 38 67
MERKATARITZA	ELIKADURA	JAMONES JAUNENE	MUXIKE AURREKOA	21	ALGORTA	94 460 41 86
MERKATARITZA	ELIKADURA	KAFEZALE	EUSKAL HERRIA	1	ALGORTA	94 603 82 19
MERKATARITZA	ELIKADURA	KONTXI URDAITEGIXA	ALANGOBARRI	10	ALGORTA	94 491 02 93
MERKATARITZA	ELIKADURA	LA COCINA DE GALDARETXE	LAS MERCEDES	18	LAS ARENAS-AREETA	94 431 64 66
MERKATARITZA	ELIKADURA	LA GRANJA SELECCIÓN	AMISTAD	15	LAS ARENAS-AREETA	94 463 78 60
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	ANGEL	4	ALGORTA	94 466 28 21
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	TELLETXE	13	ALGORTA	94 491 51 44
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	AVDA. BASAGOITI	47	ALGORTA	946 76 52 58



### III. GETXO BONOKO ENPRESA PARTE HARTZAILEAK

Sektorea	Azpisektorea	Izena	Helbidea	Zenbakia	Auzoa	Telefonoa
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA GALDARETXE	MAYOR	17	LAS ARENAS-AREETA	94 464 77 29
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA ZURICALDAI	AVDA. NEGURI	9	NEGURI	94 460 24 49
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA ZURICALDAY	AMEZTI	19	ALGORTA	94 491 38 80
MERKATARITZA	ELIKADURA	PASTELERIA ZURICALDAY	ANDRES LARRAZABAL	3	LAS ARENAS-AREETA	94 463 83 25
MERKATARITZA	ELIKADURA	THE CORNER SHOP	AVDA, ALGORTA	84	ALGORTA	674 379 897
MERKATARITZA	ELIKADURA	TXIKI DENDA GALDARETXE	IBAIGANE	S/N	LAS ARENAS-AREETA	94 463 03 61
MERKATARITZA	ELIKADURA	VIVEROS SARRIKOBASO	SARRIKOBASO	13	ALGORTA	94 430 53 40
MERKATARITZA	FILATELIA-HERALDIKA-NUMISMATIKA	FILATELIA ALGORTA	TELLETXE	5	ALGORTA	94 460 16 15
MERKATARITZA	HAURRENTZAKO EKIPAMENDUA	NENES PUERICULTURA	PZA. ZUBIKO	8	LAS ARENAS-AREETA	94 463 73 83
MERKATARITZA	KIROLAK-JOSTAILUAK	ALDER OUTLET	BASAGOITI	65	ALGORTA	94 467 29 90
MERKATARITZA	KIROLAK-JOSTAILUAK	CICLOS GETXO	POL. IND. ERROTATXU	PABELLON 4	ALGORTA	94 430 08 17
MERKATARITZA	KIROLAK-JOSTAILUAK	INGENIUS CRATIVE TOYS	LAS MERCEDES	23	LAS ARENAS-AREETA	94 464 69 77
MERKATARITZA	KIROLAK-JOSTAILUAK	INTERSPORT GAZTAÑAGA	AMEZTI	8	ALGORTA	94 491 06 05
MERKATARITZA	KIROLAK-JOSTAILUAK	INTERSPORT GAZTAÑAGA	SARRIKOBASO	42	ALGORTA	94 430 03 97
MERKATARITZA	KIROLAK-JOSTAILUAK	JUGUETERIA ITZIAR	CLUB	7	LAS ARENAS-AREETA	94 480 19 44
MERKATARITZA	KIROLAK-JOSTAILUAK	MG BIKE	TORRENE	9	ALGORTA	94 602 28 65
MERKATARITZA	LIBURUDENDA-PRENTSA-BULEGOAK	ELKAR	TELLETXE	11	ALGORTA	94 491 66 16
MERKATARITZA	LIBURUDENDA-PRENTSA-BULEGOAK	LIBERIA BOLIBAR ELORDUI	MAYOR	33	LAS ARENAS-AREETA	94 463 90 98
MERKATARITZA	LIBURUDENDA-PRENTSA-BULEGOAK	LIBRERIA GOBELAURRE	GORBEA	6	LAS ARENAS-AREETA	94 464 25 13
MERKATARITZA	LIBURUDENDA-PRENTSA-BULEGOAK	LIBRERIA LOPEZ	NEGURI	9	NEGURI	94 602 25 54
MERKATARITZA	LIBURUDENDA-PRENTSA-BULEGOAK	LIBRERIA SARRI	BIDEZABAL	32	ALGORTA	94 460 43 43
MERKATARITZA	LIBURUDENDA-PRENTSA-BULEGOAK	LIBRERIA TROA	LAS MERCEDES	20	LAS ARENAS-AREETA	94 423 57 55
MERKATARITZA	LIBURUDENDA-PRENTSA-BULEGOAK	LIBRERIA ZUGATZARTE	JATA	1	ALGORTA	94 460 33 21
MERKATARITZA	LOREAK	FLORES ALLENDE	AMISTAD	10	LAS ARENAS-AREETA	94 463 83 39
MERKATARITZA	LOREAK	FLORES ARANTZA	BIDEZABAL	13	ALGORTA	94 460 20 30
MERKATARITZA	LOREAK	LORADENDA LEIOA	KRESALTXU	9	ROMO	94 464 60 04
MERKATARITZA	LURRINAK	EQUIVALENZA GETXO	IBAIONDO	7	ROMO	94 605 55 72
MERKATARITZA	MERTZERIAK-EHUNAK	KOSE-LO	AVDA. SALSIDU	31	ALGORTA	94 655 49 94
MERKATARITZA	MERTZERIAK-EHUNAK	MERCERIA BLONDA II	ARTEKALE	4	LAS ARENAS-AREETA	94 463 07 93



### III. GETXO BONOKO ENPRESA PARTE HARTZAILEAK

Sektorea	Azpisektorea	Izena	Helbidea	Zenbakia	Auzoa	Telefonoa
MERKATARITZA	MERTZERIAK-EHUNAK	MERCERIA LENCERIA MAITE	BIDEZABAL	9	ALGORTA	94 430 17 89
MERKATARITZA	MODA	ADORE	TRINIDAD	1	ALGORTA	94 460 39 09
MERKATARITZA	MODA	AURA	LAS MERCEDES	28	LAS ARENAS-AREETA	606 344 349
MERKATARITZA	MODA	BEA MODA COMPLEMENTOS	JUAN BAUTISTA ZABALA	5	ALGORTA	94 491 38 37
MERKATARITZA	MODA	BEREZI	TELLETXE	15	ALGORTA	94 460 48 83
MERKATARITZA	MODA	CARACOLA	CLUB	11	LAS ARENAS-AREETA	94 463 31 61
MERKATARITZA	MODA	CARACOLA	KRESALT XU	9	ROMO	94 463 20 15
MERKATARITZA	MODA	CHARO ALVAREZ	LAS MERCEDES	10	LAS ARENAS-AREETA	630 291 706
MERKATARITZA	MODA	CONFORMATA	TELLETXE	2ªA	ALGORTA	94 460 15 55
MERKATARITZA	MODA	CRISYS	AVDA. BASAGOITI	57	ALGORTA	94 460 94 55
MERKATARITZA	MODA	DUE	LAS MERCEDES	26	LAS ARENAS-AREETA	634 459 147
MERKATARITZA	MODA	ELEI URBAN	PAULINO MENDIBIL	15	LAS ARENAS-AREETA	94 611 07 36
MERKATARITZA	MODA	FREE PEOPLE	ANDIKOETXE	25	ALGORTA	670 441 641
MERKATARITZA	MODA	GALT XAGORRI VERO MODA	MAYOR	15	LAS ARENAS-AREETA	94 464 92 73
MERKATARITZA	MODA	HER	ALGORTAKO ETOR.	53	ALGORTA	94 404 06 80
MERKATARITZA	MODA	IRATI	TORRENE	2	ALGORTA	94 491 12 71
MERKATARITZA	MODA	JB ALGORTA	TELLETXE	1 D	ALGORTA	94 460 45 85
MERKATARITZA	MODA	KALA	AVDA. BASAGOITI	67	LAS ARENAS	94 460 24 51
MERKATARITZA	MODA	KANTXA KIROL MODA	TORRENE	4	ALGORTA	94 491 18 82
MERKATARITZA	MODA	KORAT	AMISTAD	8	LAS ARENAS-AREETA	94 464 90 70
MERKATARITZA	MODA	LEMON	JUAN BAUTISTA ZABALA	11	ALGORTA	94 491 17 79
MERKATARITZA	MODA	LOLISIMA	PARTICULAR DEL CLUB	2	LAS ARENAS-AREETA	94 694 86 99
MERKATARITZA	MODA	LOS CHICOS	LAS MERCEDES	24	LAS ARENAS-AREETA	94 694 11 47
MERKATARITZA	MODA	LOS CHICOS	URGULL	1	ALGORTA	94 694 11 47
MERKATARITZA	MODA	MABE	MARIA GOIRI	14	ALGORTA	94 460 02 58
MERKATARITZA	MODA	MISS KENNY	CLUB	2	LAS ARENAS-AREETA	94 612 04 13
MERKATARITZA	MODA	MISS VALENTINA	CLUB	8, BAJO 4-I	LAS ARENAS-AREETA	94 480 80 76
MERKATARITZA	MODA	MOMO	SANTA ANA	6	LAS ARENAS-AREETA	94 431 59 19
MERKATARITZA	MODA	MT	BASAGOITI	67	ALGORTA	94 460 13 02



### III. GETXO BONOKO ENPRESA PARTE HARTZAILEAK

Sektorea	Azpi-sektorea	Izena	Helbidea	Zenbakia	Auzoa	Telefonoa
MERKATARITZA	MODA	MUXUZ MUXU	TI -LONJA 4- ENTRADA POR A\	54	ALGORTA	94 400 35 74
MERKATARITZA	MODA	NEXT	ANDIKOETXE	26	ALGORTA	94 460 80 43
MERKATARITZA	MODA	PATA'S	URKIOLA	3	ALGORTA	94 430 16 65
MERKATARITZA	MODA	POKABROMA SERIGRAFIA	EUSKAL HERRIA	19	ALGORTA	668 648 461
MERKATARITZA	MODA	RUIZ	PAULINO MENDIBIL	8	LAS ARENAS-AREETA	94 406 00 60
MERKATARITZA	MODA	SMITH & SMITH	ANDRES LARRAZABAL	8	LAS ARENAS-AREETA	94 464 31 97
MERKATARITZA	MODA	STORE	SANTA EUGENIA	1	ROMO	944 638 424
MERKATARITZA	MODA	TEIMA	TELLETXE	9	ALGORTA	94 460 75 96
MERKATARITZA	MODA	TURQUESA	BIDEBARRIETA	2	LAS ARENAS-AREETA	946576917
MERKATARITZA	MODA	URANGA	JUAN BAUTISTA ZABALA	12	ALGORTA	94 460 13 97
MERKATARITZA	MODA	YTALUCA	TORRENE	1	ALGORTA	94 491 51 13
MERKATARITZA	MODA	ZUBIRI	PLAZA DE LAS ESCUELAS	3	LAS ARENAS	94 470 06 88
MERKATARITZA	MODA	ZUBIRI	AVDA. BASAGOITI	61	ALGORTA	94 470 06 88
MERKATARITZA	OPARIAK-DEKORAZIOA	ARTE SARRIKOBASO	SARRIKOBASO	36	ALGORTA	645 309 492
MERKATARITZA	OPARIAK-DEKORAZIOA	FRESA DECORACION	SARRIKOBASO	20B	ALGORTA	94 430 07 12
MERKATARITZA	OPARIAK-DEKORAZIOA	MINNISTORE LAS ARENAS	ANDRES LARRAZABAL	2	LAS ARENAS-AREETA	94 611 00 62
MERKATARITZA	OPARIAK-DEKORAZIOA	MIS COSAS DE CASA	NEGUBIDE	9	NEGURI	690 397 281
MERKATARITZA	OPTICA	OPTICA ALGORTA	TELLETXE	10	ALGORTA	94 460 30 16
MERKATARITZA	OPTIKA	CENTROPTICA	TELLETXE	1	ALGORTA	94 491 28 20
MERKATARITZA	OPTIKA	GENERAL OPTICA	MAYOR	10	LAS ARENAS-AREETA	94 480 10 17
MERKATARITZA	OPTIKA	NATURAL OPTICS	SARRIKOBASO	44	ALGORTA	94 430 12 19
MERKATARITZA	OPTIKA	NATURAL OPTICS	MAYOR	23	LAS ARENAS-AREETA	94 431 40 91
MERKATARITZA	OPTIKA	OPTICA ARGALUZA	BASAGOITI	55	ALGORTA	94 491 05 47
MERKATARITZA	OPTIKA	ÓPTICA BIDEZABAL	AVDA. DEL ANGEL	2	ALGORTA	94 656 81 07
MERKATARITZA	OPTIKA	OPTICA GONDRA	PAULINO MENDIBIL	24	LAS ARENAS-AREETA	94 480 35 75
MERKATARITZA	OPTIKA	OPTICA IBARRETA	IBAIONDO	10	ROMO	94 464 72 10
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	CALZADOS VITO 52	AVD. BASAGOITI	52	ALGORTA	94 491 03 59
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	BASAÑEZ	PAULINO MENDIBIL	18	LAS ARENAS-AREETA	94 463 68 19
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	CALZADOS ANNE	MAYOR	2	LAS ARENAS-AREETA	662 379 660



### III. GETXO BONOKO ENPRESA PARTE HARTZAILEAK

Sektorea	Azpisektorea	Izena	Helbidea	Zenbakia	Auzoa	Telefonoa
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	CALZADOS IÑAKI	AVDA. ALGORTA	90	ALGORTA	94 460 61 33
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	CALZADOS LEIRE	AVDA. BASAGOITI	67	ALGORTA	94 460 60 35
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	CALZADOS MAGA	TORRENE	4	ALGORTA	94 491 67 82
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	CALZADOS PUMA	SANTA EUGENIA	1	ROMO	94 463 63 62
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	IKERTANOA	LUIS LOPEZ OSES	4, BAJO	ROMO	601 124 660
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	IRAYLE OINETAKOAK	TELLETXE	13	ALGORTA	94 491 26 54
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	LA MANO DE FATIMA	KRESALTXU	2	ROMO	94 404 99 92
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	NUDE	LAS MERCEDES	11	LAS ARENAS-AREETA	659 803 713
MERKATARITZA	POLTSAK-OINETAKOAK-MARROKINERIA	SCALA	MAYOR	13	LAS ARENAS-AREETA	629 145 628
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGI-JATETXEA	CREPERIA DEL MAR ARRIGUNAGA	TAMARINDO	8, BAJO 7	ALGORTA	94 608 02 12
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGI-JATETXEA	LA OLA	MUELLE EREAGA	14	ALGORTA	94 460 67 22
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGI-JATETXEA	NIKKOU	ANDIKOETXE	2	ALGORTA	644 650 171
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGI-JATETXEA	RESTAURANTE JOLASTOKI	LEIOA	24	NEGURI	94 491 20 31
OSTALARITZA	TABERNA-KAFETEGI-JATETXEA	SUKALDE-LA COCINA DEL MERCADO	TORRENE	2	ALGORTA	94 498 72 18
ZERBITZUAK	AKADEMIAK-ESKOLAK	LOFT DI LAURA	GRABRIEL ARESTI	12	LEIOA	94 602 11 98
ZERBITZUAK	ANIMALIAK	OASIS DENDA	PLAZA VILLAMONTE	A-C	ALGORTA	94 466 10 60
ZERBITZUAK	ARGAZKIGINTZA	FOTO RICARDO	MAYOR	20	LAS ARENAS-AREETA	94 463 48 13
ZERBITZUAK	ARTE GRAFIKOA-PUBLIZITATEA	ARRILUCE ROTULOS	PUERTO DEPORTIVO	PABELLON C1	ALGORTA	94 491 09 83
ZERBITZUAK	BIDAIK	VIAJES ECUADOR	JUAN BAUTISTA ZABALA	12	ALGORTA	94 491 20 66
ZERBITZUAK	EDERTASUNA	ART NAILS	BASAGOITI	58	ALGORTA	94 491 36 68
ZERBITZUAK	EDERTASUNA	ESTETIC DERMA	EUSKAL HERRIA	22	ALGORTA	678 692 092
ZERBITZUAK	EDERTASUNA	PELUQUERIA MARCEL ARRANZ	LAS MERCEDES	28	LAS ARENAS-AREETA	94 464 19 41
ZERBITZUAK	EDERTASUNA	PELUQUERIA YOLANDA DíEZ	LAS MERCEDES	42	LAS ARENAS-AREETA	94 602 18 77
ZERBITZUAK	LAGUNTZA ZERBITZUAK	SOLO EN CASA	CLUB	1- OF 7	LAS ARENAS-AREETA	94 652 50 32
ZERBITZUAK	OPTICA	ALAIN AFFLELON OPTICO	LAS MERCEDES	17	LAS ARENAS-AREETA	650 103 256
ZERBITZUAK	OSASUNA	LAMIAK	LOS PUENTES	7	ROMO	94 656 13 48

